关于进一步资助“卓越工程师教育培养计划”专业的通知
各相关学院（课部）：
学校于2016年4月1日上午召开了全校“卓越工程师教育培养计划”（以下简称卓越计划）专业检查汇报评审会，以下8个专业通过了检查，经专家组讨论，决定从“教育教学改革专项经费”中专门划拨经费，进一步资助“卓越计划”专业开展2016年的教改工作。现将相关事项通知如下：
1、2016年8个专业的总资助经费为66万，以绩效目标达到为原则，8个专业的经费由教务处统一管理、在8个专业间统筹使用。
2、请各卓越计划专业负责人按照暂定经费分配额度，编写项目年度预算支出明细表（附件1）。经费分配额度具体为：测绘工程专业经费分配额度为10万。资源勘查工程（矿产调查与开发方向）、软件工程、应用化学、环境工程、勘查技术与工程、机械设计制造及其自动化、宝石及材料工艺学专业七个专业经费分配额度各为8万元。
3、此次卓越计划资助经费主要是保障学生工作性实践开展等运行经费，不支持普通办公经费、仪器设备费、相关人员酬金等费用。
    4、请各卓越计划专业负责人于2016年4月11前将项目年度预算支出明细表交至教务处教研与教材科，逾期不交的专业视为自动放弃经费。联系人龚伍军，联系电话67885006。
    特此通知。
教务处
                                   2016年4月5日
	附件1中国地质大学(武汉)专项预算支出明细表（2016年）

	项目名称：

	项目负责人：                                   主管学院领导（签章）：

	序号
	明细支出项目
	金额
	明细说明

	支出合计

	1
	印刷费

	2
	手续费

	3
	邮电费

	4
	差旅费

	5
	会议费

	6
	培训费

	7
	专用材料费

	8
	其他